MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

  CNPJ: 76.206.473/0001-01 //Av. Nilo Umberto Deitos nº 1426 – Centro  –  CEP 85840-000

Fone: (045) 3266-1122 / Fax (045) 3266-1755  // e-mail: pref.compras@netceu.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 1/2016 – M.C.A.

Forma Eletrônica (on-line) e Presencial

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 10:00 horas do dia 24 de maio de

2016, na sede da Prefeitura Municipal, sita à Avenida Nilo Umberto Deitos, 1426, LEILÃO, tipo

de Maior Oferta/Lance, na forma eletrônica (on-line pelo site www.superbid.net) e presencial,

objetivando venda de veículos e máquinas, conforme condições estabelecidas no edital,

compreendendo:

Lote Nome do produto
Valor Mínimo

de Venda

1 HONDA BIZ 125 ES,  2006/2006, PL.: AOB-9672 (PR), CH.: 9C2JA04206R882211  R$      900,00

2 VW GOL MI,  1997/1998, PL.: AHI-7438 (PR), CH.: 9BWZZZ377VT187480  R$    3.000,00

3 VW SAVEIRO CL,  1996/1997, PL.: AGW-3803 (PR), CH.: 9BWZZZ308TP064336  R$     4.000,00

4 FIAT UNO MILLE FIRE,  2003/2003, PL.: AKW-8906 (PR), CH.: 9BD15822534472281  R$    4.500,00

5 CHEVROLET C20,  1996/1996, PL.: AGF-1297 (PR), CH.: 8AG244NETTA117001  R$     5.000,00

6 CHEVROLET C10,  1980, PL.: AGH-7736 (PR), CH.: BC144NDK19123  R$    3.500,00

7 FIAT DUCATO CARGO,  2005/2005, PL.: AMS-7108 (PR), CH.: 93W231F1151022451  R$    9.500,00

8
ÔNIBUS MERCEDES BENZ O 371 R,  1989/1989, PL.: AIF-8758 (PR), CH.:

9BM364209KC063509
 R$  5.000,00

9
CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDES BENZ L 2216,  1984/1984, PL.: AAR-4919

(PR), CH.: 34542412626358
 R$   15.000,00

10
CAMINHÃO BASCULANTE CHEVROLET MATRA 753,  1990/1990, PL.: AAQ-3110

(PR), CH.: 9BG753NXLLC029388
 R$   10.500,00

11
RETROESCAVADEIRA MASSEY FERGUSSON MF96 4X2, 1999, SÉRIE: NÃO

IDENTIFICADO

 R$
20.000,00

12 MOTONIVELADORA HUBER WARCO 130M 6X4, 1970, SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO  R$  10.000,00

13 TRATOR CORTADOR DE GRAMA HUSQVARNA , , SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO  R$    1.500,00

14 MICRO TRATOR TOBATA YANMAR, TC11, SÉRIE: NÃO IDENTIFICADO  R$    1.000,00

15 SUCATA DE PLAINA  R$   100,00

16 SUCATA DE TANQUE DE COMBUSTÍVEL  R$     200,00

O Edital do Leilão se encontra à disposição dos interessados no site da SuperBid (www.superbid.net), site da

Prefeitura (www.ceuazul.pr.gov.br no link licitações) e  na sede da Prefeitura, em horário comercial.

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3266-1122 – e-mail:

pref.compras@netceu.com.br.

Céu Azul, 2 de maio de 2016.

JAIME LUIS BASSO

Prefeito Municipal

http://www.superbid.net/
http://www.superbid.net/
http://www.ceuazul.pr.gov.br/